dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

[aTa BKNlo4YeHUs B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

38-A-
18

39-A-
18

40 - A -
18

42 - A -
18

43-A-
18

44 - A -
18

45 - A -
18

46 - A -
18

47 - A -
18

Iop. MU0

3aKJloiuBliee

[OroBOp Ha
nposepneHue
OLLeHKH

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "mcc"

000 "Jmcc"

000 "mcc”

000 "Nmcc”

000 "nnce

CBepeHusn

KonbisioBa Mansa CepreeBHa

010272

07.05.2018

DaTa

COoCTaBJieHuA

oT4yeTa

04.09.2018

04.09.2018

10.09.2018

14.09.2018

05.09.2018

28.09.2018

04.10.2018

01.10.2018

08.10.2018

O61bLeKT oueHKM, HanpasJseHue
KBanM@PUKaLMOHHOIro aTTecTaTa

HYUNDAI SANTA,E 618 TX 159

HYUNDAI TUCSON, O 776 XY 59

YA3 - 31512, r/H K958 YM 59

BA3-21140, r/H H 052 HO 59

YA3-31519, r/4 X 044 MY 59

HYUNDAI GETZ GL, K 741 AB 159

BA3-212140, r/1 K 408 PX 159

RENAULT LOGAN (SR). r/H P 436 XP 59

VOLKSWAGEN TIGUAN, r/H E 563 YP
159

Bun

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHAaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



48 - A -
18

49 - A -
18

49 - a -
18

50 - A-
18

50 - a-
18

51 - A-
18

52 - A-
18

53 - A-
18

54 - A-
18

55 - A-
18

56 - A-
18

57 - A-
18

58 - A-
18

59 - A-
18

60 - A-
18

61 - A-
18

000 "nmcc”

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "mcc"

000 "Jmcc"

000 "mce”

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nncer

000 "Jmcce"

000 "Jmcc"

000 "nmcc"

000 "nnce

19.10.2018

25.10.2018

22.10.2018

02.11.2018

25.10.2018

30.10.2018

29.10.2018

29.10.2018

07.11.2018

08.11.2018

08.11.2018

12.11.2018

29.12.2018

06.12.2018

12.12.2018

19.12.2018

RENAULT KAPTUR. r/1 K 091 HO 159

RENAULT LOGAN, r/H B 082 TO 159

BA3- 21074, r/n O 941 BB 59

BA3- 21093, r/H Y 846 XC 59

BA3-21051, r/H B 9083 MM,

YA3 - 22069-04, r/H K179 PC 59

BA3 21100. r/H E 016 BA 59

LADA 210540. r/H A 664 BE 159

LADA, 219050, r/H B 956 PT 159

CHEVROLET NIVA, r/H C 668 ET 59

TOYOTA - COROLLA, r/H B 032 PY 159

BA3-21074, r/v M 007 KT 59

BA3-21074, r/1 Y 883 MT 59

PEUGEOT 206, r/H X 142 XO 59

FA3-31105, r/HY 935 OC 59

F'A3-3110, r/n O 602 BB 59

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



06-T -
18

11-H -
18

07 -T -
18

08-T -
18

10-K-
18

11-K-
18

12 -K-
18

13-K-
18

000 "nnce

000 "nmcc”

000 "nncer

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "nnce

000 "mcce"

000 "mce”

20.10.2018

04.09.2018

20.12.2018

20.12.2018

12.10.2018

02.11.2018

24.12.2018

24.12.2018

HeLBNXNMOE NMYLLLECTBO, HEXWJ0e,
appec: NepMmckui Kpawn, r. bepesHnkuy,
B parioHe 3gaHuna Ne 6, no yanue
KomcomonbcKkas, rapakHbln 6okc Ne
72, maccus 489-7.

HeXXunoe nomMelleHne, Kag. Ne:
59:03:0400089:11177, agpec:
MepMmckun Kpawn, r. bepesHunku,
KoonepaTue «Ypan», B palioHe
30aHMA Ne 6 Mo yn. KomcomMosnbckas,
60oKC Ne 23

HeOBWXMMOE MMYLLLECTBO
Ha3Ha4YeHune: HeXxnnoe, agpec:
MepmMmckum Kpan, r. bepesHukn,
KoonepaTus «MeanK», B panioHe rop.
6onbHMUbI Ne 1, rapa>kHbii 6okc Ne 16

Hensm>xumoe nmyLiecTso
Ha3Ha4vyeHune: HeXxnnoe, agpec:
MepMmckun Kpawn, r. bepesHunku,
KoonepaTms «Meank», B panioHe rop.
6onbHMLBLI Ne 1, rapa>kHbii 60KC Ne 17

2-X KOMHaTHas KBapTupa,agpec:
MepMmckun Kpawn, r. bepesHunku, yin.
Mwupa, . Ne 105, kB. Ne 112, BesinynHa
3aTpaT Ha BOCCTaHOBUTEbHbIN
pPeMOHT

»KNJ10e noMeLLeHne B 4-X KOMHATHOMN
KBapTupe, agpec: NMepMcknin Kpan, r.
bepesHuku, yn. NMNatnnetku, g. Ne 26,
KB. Ne 23, BeNIM4MHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

3-X KOMHaTHasa KBapTupa, agpec:
Mepmckun kKpan, r. bepesHnku, np-4
MOHTa>XHUKOB, O. 9, KB. 21,Ben4nHa
3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTE/IbHbIN
PEMOHT

1-HO KOMHaTHas KBapTupa, aapec:
Mepmckunm Kpan, r. bepesHukn, yn.
JlomoHocoBa, . 147, kB. 269,
Be/NMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHAS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA



17-K -
18
18- K -
19
20- K -
20
21-K -
21
22-K -
22
23-K -
23
20-H-
18
21-H-
18

000 "nnce

000 "Jmcc”

000 "nnce

000 "nnce

000 "Nmcc”

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

06.11.2018

22.11.2018

04.12.2018

30.11.2018

24.12.2018

29.12.2018

24.09.2018

25.09.2018

2-X KOMHaTHa#sa KBapTupa, agpec:
Mepmckuin Kpan, r. bepesHuku, np.
NeHwnnHa, pom Ne 39, kBapTupa Ne 1

2-X KOMHaTHas KBapTupa, agpecy
MepMmckun Kpawn, r. bepesHunku, yin.
JlomoHocoBa, aoM Ne 37, kBapTupa Ne
11

3-X KOMHaTHas KBapTupa, agpec:
Mepmckun Kpawn, r. bepesHunku, yn.
Mwupa, nom Ne 100, kBapTupa Ne 57

2-X KOMHaTHasa KBapTupa, agpec:
Mepmckun Kpawn, r. bepesHnku, yin.
Mwupa, ooMm Ne 45, kBapTupa Ne 46

2-X KOMHaTHas KBapTupa, agpec:
MepMcKuin Kpan, YCONbCKUIA panoH,
yn. 35 net MNobepsl, a. 5, kB. 30,
Be/IMYMHa 3aTpaT Ha
BOCCTAHOBUTEJIbHbIN PEMOHT

2-X KOMHaTHas KBapTupa, aapec:
Mepmckum Kpawn, r. bepesHunku, yin.
HabepexHas, g. 43, kB. 33, Be/INYMHA
3aTpaT Ha BOCCTAHOBUTENbHbIN
PEMOHT

orpakaeHus napka, NpoTsXKeHHOCTb
657,6 M., BbicoTa 1,80 M., nnowanb
1183,68 kB.M., 1973 r.n., UHB. HOMep
21011310002, necTHNU4YHbIE CXOAbl,
obwen nnowanbo 19,4 KB.M., UHB.
Homep 210133100159, 1994 r.n.,
appec: NepMmckuin Kpawn, r. bepesHnkuy,
np-T JleHuHa, 50

NHoe coopyxeHune (cknag),
KafacTpoBbI HOMep
59:03:0600002:135, obwas niowanb
99,9 KB.M., agpec(MecToHaxoXXOeHune)
obbekTa: MepMCKnn Kpan, r.
Bepe3HnKN, C I0XKHOI CTOPOHbI
ropoackoro rnpyaa Ne 1.

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



08-AH-
18

09-H-18

10-AH-
18

11-AH-
18

23-H-18

25-AH-
18

32-AH-
18

31-AH-
18

000 "nnce

000 "Jmcce"

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "nnce

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "Jmcc"

27.09.2018

25.09.2018

02.10.2018

03.10.2018

27.09.2018

13.10.2018

25.10.2018

25.10.2018

BCTPOEHHbIE HEXWJIble MOMELLEHNS
nuwebnoka, no agpec:MepMmcknin
KpaMn, r.Yconbe, yn. ConeBapos,
n.151, c obopynosaHuem nuiebroka,
rofoBasi apeHAHas nnaTa

BCTPOEHHOI0 HEXWNJ10ro NoMeLLeHns-
MPoA0BOJIbCTBEHHbLIN MarasunH:
MepMmckum Kpawn, r. bepesHunku, yin.
TenbmaHa, O. 16

BCTPOEHHbIE HEeXWJIble MoMeLLeHNs
nuwebnoka, NepMcknm Kpam, r.
Yconbe, yn. NMepBomarnickas, 16, ¢
obopynoBaHumeMm nuwiebnoka, rogosas
apeHfHasa nnaTa

BCTPOEHHbIE HEXWUJIble MOMeLLeHNs
nuwebnoka, NMepMckuin Kpan,
YCONbCKUIA paioH Mocesiok
XKenesHoOopoXXHbin, yn. 35 net
Mobepnwl, 2 a, c obopynoBaHueM
nnwebnoka,rogoBas apeHgHasa niaTta

MMyLLLecTBa coriacHo Tabn. 3 (ToyHoe
ornuncaHne obbekTa oLUeHKN)

BCTPOEHHbIE HEeXXWJIble MoMeLLeHNs
nuwebnoka, NMepMckuin Kpan,
Yconbckuin panoH, n. Open, yi.
CoBeTckas, 72 a,c obopynoBaHnem
nuwebnoka,rogoBas apeHgHas niaaTta

BCTPOEHHbIE HEXWJIble MOMELLEHWNS
nuwebnoka, Haxo4sLwerocs rno
appecy: Nepmckuin Kpawn, YConbCcKkumn
panoH, c. bepe3oBka, yi. CoBeTckas,
2, c obopyaosaHnem
nuwebnoka,rogosas apeHgHas niaaTta

BCTPOEHHbIE HeXWJible NoMeLLeHuns
nuwebnoka, NepMmcknn Kpamn,
YConbCKnn panoH, c. MNeickop, ynuua
Mwupa, 22, c obopyaoBaHnem
nuwebnoka,rogoBas apeHgHas niaaTta

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



26-AH-
18

30-AH-
18

34-AH-
18

35-AH-
18

36-AH-
18

000 "Jmcc"

000 "nnce

000 "nnce

000 "nnce

000 "nmcc”

15.10.2018

25.10.2018

06.11.2018

07.11.2018

07.11.2018

BCTPOEHHbIE HeXWJible NMoMeLLeHns
nuwebnoka, obwen niowagbio 52,1
KB.M., HAXo4sLWerocs no agpecy:
Mepmckum kKpan, r. Yconbe, yi.
Conesapos, 4. 225, c obopynoBaHnem
nnwebnoka,rogosas apeHgHas niaaTta

BCTPOEHHbIE HEXWUJIble MOMeLLEeHNS
nuwebnoka, obwen naowaanso 109
KB.M., HaX04sLWerocs no agpecy:
MepMmckuin Kpan, YCONbCKUA panioH, C.
Mbickop, ynnua NrymHosa, 5,c
obopynosaHmnem nuuwebnoka,rogosas
apeHgHas nnaTa

OTAEe/IbHO CTOSAWEro 34aHuns
X039MCTBEHHOro 610Kka, obwen
naowanbto 98,5 KB.M., HaxoasLLEerocs
no agpecy: MNMepmckunn Kpan, r.
bepe3Hukn, yn. ObunenHas,
76,,rogoBas apeHaHasa nnaTta

HeXunble NnomelleHns nuwiebnoka,
obuwen nnowanbto 83,4 KB.M.,
HaxopAswerocs no agpecy: NepMmckun
Kpawn, YConbCKU panoH, c. PomaHoBO,
yn. lWkonbHas, 17,c obopynoBaHMeM
nuwe6bnoka,ronoBas apeHaHas nnat

BCTPOEHHbIE HEXWUJIble MOMELLEHNS
nuwebnoka, obwen niaowanbo 76,27
KB.M., HAX0AsILLErocs no agpecy:
MepMcKun Kpan, YCONbCKUIA panoH, C.
PomaHoBO, yn. WkonbHas, 20, €
obopynosaHunem nuuwebnoka,rogosas
apeHgHasa nnat

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



