Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2018 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Копылова Майя Сергеевна			
Номер в реестре членов РОО		010272			
Дата включения в реестр членов РОО		07.05.2018			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости	
38 - A - 18	000 "ЛИСС"	04.09.2018	HYUNDAI SANTA,E 618 TX 159	рыночная	
39 - A - 18	000 "ЛИСС"	04.09.2018	HYUNDAI TUCSON, O 776 XY 59	рыночная	
40 - A - 18	000 "ЛИСС"	10.09.2018	УАЗ - 31512, г/н К 958 УМ 59	рыночная	
42 - A - 18	000 "ЛИСС"	14.09.2018	ВАЗ-21140, г/н Н 052 НО 59	рыночная	
43 - A - 18	000 "ЛИСС"	05.09.2018	УАЗ-31519, г/н X 044 МУ 59	рыночная	
44 - A - 18	000 "ЛИСС"	28.09.2018	HYUNDAI GETZ GL, K 741 AB 159	рыночная	
45 - A - 18	000 "ЛИСС"	04.10.2018	ВАЗ-212140, г/н К 408 РХ 159	рыночная	
46 - A - 18	000 "ЛИСС"	01.10.2018	RENAULT LOGAN (SR). г/н Р 436 XP 59	рыночная	
47 - A - 18	000 "ЛИСС"	08.10.2018	VOLKSWAGEN TIGUAN, г/н E 563 УР 159	рыночная	

48 - A - 18	000 "ЛИСС"	19.10.2018	RENAULT KAPTUR. г/н K 091 HO 159	рыночная
49 - A - 18	000 "ЛИСС"	25.10.2018	RENAULT LOGAN, г/н В 082 ТО 159	рыночная
49 - a - 18	000 "ЛИСС"	22.10.2018	ВАЗ- 21074, г/н О 941 ВВ 59	рыночная
50 - A- 18	000 "ЛИСС"	02.11.2018	ВАЗ- 21093, г/н У 846 ХС 59	рыночная
50 - a- 18	000 "ЛИСС"	25.10.2018	ВАЗ-21051, г/н В 9083 ПМ,	рыночная
51 - A- 18	000 "ЛИСС"	30.10.2018	УАЗ - 22069-04, г/н К 179 PC 59	рыночная
52 - A- 18	000 "ЛИСС"	29.10.2018	ВАЗ 21100. г/н Е 016 ВА 59	рыночная
53 - A- 18	000 "ЛИСС"	29.10.2018	LADA 210540. г/н A 664 BE 159	рыночная
54 - A- 18	000 "ЛИСС"	07.11.2018	LADA, 219050, г/н В 956 РТ 159	рыночная
55 - A- 18	000 "ЛИСС"	08.11.2018	CHEVROLET NIVA, г/н С 668 ET 59	рыночная
56 - A- 18	000 "ЛИСС"	08.11.2018	TOYOTA - COROLLA, г/н В 032 РУ 159	рыночная
57 - A- 18	000 "ЛИСС"	12.11.2018	ВАЗ-21074, г/н М 007 КТ 59	рыночная
58 - A- 18	000 "ЛИСС"	29.12.2018	ВАЗ-21074, г/н У 883 МТ 59	рыночная
59 - A- 18	000 "ЛИСС"	06.12.2018	PEUGEOT 206, г/н X 142 XO 59	рыночная
60 - A- 18	000 "ЛИСС"	12.12.2018	ГАЗ-31105, г/н У 935 ОС 59	рыночная
61 - A- 18	000 "ЛИСС"	19.12.2018	ГАЗ-3110, г/н О 602 ВВ 59	рыночная

06 - Γ - 18	000 "ЛИСС"	20.10.2018	недвижимое имущество, нежилое, адрес: Пермский край, г. Березники, в районе здания № 6, по улице Комсомольская, гаражный бокс № 72, массив 489-7.	рыночная
11-H - 18	000 "ЛИСС"	04.09.2018	нежилое помещение, кад. №: 59:03:0400089:11177, адрес: Пермский край, г. Березники, кооператив «Урал», в районе здания № 6 по ул. Комсомольская, бокс № 23	рыночная
07 - Γ - 18	000 "ЛИСС"	20.12.2018	недвижимое имущество назначение: нежилое, адрес: Пермский край, г. Березники, кооператив «Медик», в районе гор. больницы № 1, гаражный бокс № 16	рыночная
08 - Γ - 18	000 "ЛИСС"	20.12.2018	Недвижимое имущество назначение: нежилое, адрес: Пермский край, г. Березники, кооператив «Медик», в районе гор. больницы № 1, гаражный бокс № 17	рыночная
10 - K - 18	000 "ЛИСС"	12.10.2018	2-х комнатная квартира,адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, д. № 105, кв. № 112, величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная
11 - K - 18	000 "ЛИСС"	02.11.2018	жилое помещение в 4-х комнатной квартире, адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Пятилетки, д. № 26, кв. № 23, величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная
12 - K - 18	000 "ЛИСС"	24.12.2018	3-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, пр-д Монтажников, д. 9, кв. 21,величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная
13 - K - 18	000 "ЛИСС"	24.12.2018	1-но комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, д. 147, кв. 269, величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная

17- K - 18	000 "ЛИСС"	06.11.2018	2-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, пр. Ленина, дом № 39, квартира № 1	рыночная
18- K - 19	000 "ЛИСС"	22.11.2018	2-х комнатная квартира, адресу Пермский край, г. Березники, ул. Ломоносова, дом № 37, квартира № 11	рыночная
20- K - 20	000 "ЛИСС"	04.12.2018	3-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, дом № 100, квартира № 57	рыночная
21- K - 21	000 "ЛИСС"	30.11.2018	2-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Мира, дом № 45, квартира № 46	рыночная
22- K - 22	000 "ЛИСС"	24.12.2018	2-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, Усольский район, ул. 35 лет Победы, д. 5, кв. 30, величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная
23- K - 23	000 "ЛИСС"	29.12.2018	2-х комнатная квартира, адрес: Пермский край, г. Березники, ул. Набережная, д. 43, кв. 33, величина затрат на восстановительный ремонт	рыночная
20 - H - 18	000 "ЛИСС"	24.09.2018	ограждения парка, протяженность 657,6 м., высота 1,80 м., площадь 1183,68 кв.м., 1973 г.п., инв. номер 21011310002, лестничные сходы, общей площадью 19,4 кв.м., инв. номер 210133100159, 1994 г.п., адрес: Пермский край, г. Березники, пр-т Ленина, 50	рыночная
21 - H - 18	000 "ЛИСС"	25.09.2018	Иное сооружение (склад), кадастровый номер 59:03:0600002:135, общая площадь 99,9 кв.м., адрес(местонахождение) объекта: Пермский край, г. Березники, с южной стороны городского пруда № 1.	рыночная

08-AH- 18	000 "ЛИСС"	27.09.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, по адрес:Пермский край, г.Усолье, ул. Солеваров, д.151, с оборудованием пищеблока, годовая арендная плата	рыночная
09-H-18	000 "ЛИСС"	25.09.2018	встроенного нежилого помещения- продовольственный магазин: Пермский край, г. Березники, ул. Тельмана, д. 16	рыночная
10-AH- 18	000 "ЛИСС"	02.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, Пермский край, г. Усолье, ул. Первомайская, 16, с оборудованием пищеблока, годовая арендная плата	рыночная
11-AH- 18	000 "ЛИСС"	03.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, Пермский край, Усольский район поселок Железнодорожный, ул. 35 лет Победы, 2 а, с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная
23-H-18	000 "ЛИСС"	27.09.2018	имущества согласно табл. 3 (точное описание объекта оценки)	рыночная
25-AH- 18	000 "ЛИСС"	13.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, Пермский край, Усольский район, п. Орел, ул. Советская, 72 а,с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная
32-AH- 18	000 "ЛИСС"	25.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, находящегося по адресу: Пермский край, Усольский район, с. Березовка, ул. Советская, 2, с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная
31-AH- 18	000 "ЛИСС"	25.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, Пермский край, Усольский район, с. Пыскор, улица Мира, 22, с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная

26-AH- 18	000 "ЛИСС"	15.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, общей площадью 52,1 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Усолье, ул. Солеваров, д. 225, с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная
30-AH- 18	000 "ЛИСС"	25.10.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, общей площадью 109 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, Усольский район, с. Пыскор, улица Игумнова, 5,с оборудованием пищеблока,годовая арендная плата	рыночная
34-AH- 18	000 "ЛИСС"	06.11.2018	отдельно стоящего здания хозяйственного блока, общей площадью 98,5 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, г. Березники, ул. Юбилейная, 76,,годовая арендная плата	рыночная
35-AH- 18	000 "ЛИСС"	07.11.2018	нежилые помещения пищеблока, общей площадью 83,4 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, Усольский район, с. Романово, ул. Школьная, 17,с оборудованием пищеблока,годовая арендная плат	рыночная
36-AH- 18	000 "ЛИСС"	07.11.2018	встроенные нежилые помещения пищеблока, общей площадью 76,27 кв.м., находящегося по адресу: Пермский край, Усольский район, с. Романово, ул. Школьная, 20, с оборудованием пищеблока,годовая арендная плат	рыночная